
Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 1

C1. BĚŽNÉ VÝDAJE
VÝDAJE ROZPOČTU
Moravskoslezského kraje na rok 2013

BĚŽNÉ VÝDAJE

Skupina 1 - ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

Paragraf Položka Název

1019 300

5229 300

Propagace v oblasti zemědělství 300

Paragraf Položka Název

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství

5229

Dotační program - Příspěvky na hospodaření v lesích

Skupina 2 - PRŮMYSLOVÁ A OSTATNÍ ODVĚTVÍ HOSPODÁŘSTVÍ

Paragraf Položka Název

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje

5332 Neinvestiční transfery vysokým školám

Identifikace energetických úspor ve vybrané nemocnici v Moravskoslezském kraji

Paragraf Položka Název

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 500

5169 Nákup ostatních služeb 500

Vyhodnocení naplňování Územní energetické koncepce MSK 500

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost
a rozvoj

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

18 000

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

18 000

18 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 000

2 000

2 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 2

Paragraf Položka Název

2141 Vnitřní obchod

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 200

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 800

5164 Nájemné

5169 Nákup ostatních služeb

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 25

Propagace kraje a prezentační předměty

Podpora akcí celokrajského významu 25

Paragraf Položka Název

2143 Cestovní ruch

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 400

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5164 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 150

5175 Pohoštění

5212 300

5213

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 100

Rozvojové aktivity v cestovním ruchu

500

Turistické značení 700

700

Dotační program - Úprava lyžařských běžeckých tras v Moravskoslezském kraji

Dotační program - Podpora turistických oblastí v Moravskoslezském kraji

Moravskoslezský kraj - kraj plný zážitků II

Jesenická magistrála

Moravskoslezský kraj - kraj plný zážitků III

Industriální atraktivity v Moravskoslezském kraji

Moravskoslezský kraj - kraj plný zážitků IV. 500

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

16 488

4 518

10 945

1 000

Prezentace investičního potenciálu kraje, rozvoj investičních příležitostí, 
brownfields a projektů průmyslových zón

15 463

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

44 704

1 000

1 900

1 500

1 405

27 829

2 100

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

3 100

2 020

2 900

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně

3 000

Hipostezky v MSK

Singltreky

4 000

Dotační program - Podpora turistických informačních center v  Moravskoslezském 
kraji

1 500

1 900

15 631

3 166

6 200

5 709

Jak šmakuje Moravskoslezsko 1 198



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 3

Paragraf Položka Název

2191

5169 Nákup ostatních služeb 360

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 200

5175 Pohoštění 140

5194 Věcné dary 10

5511 Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 802

Mezinárodní spolupráce 710

Příspěvky mezinárodním organizacím 802

Paragraf Položka Název

2199 50

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 50

Podpora akcí celokrajského významu 50

Paragraf Položka Název

2212 Silnice

5164 Nájemné 32

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150

5169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoštění 20

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

VIA Lyžbice 107

Silnice 2010 201

78

Silnice 2011 253

Silnice 2011 - II. etapa 116

Silnice II/452 Bruntál - Mezina 40

Silnice II/462 Vítkov - Větřkovice 40

Silnice III/4785 prodloužená Bílovecká 40

Silnice 2013 - I. etapa 225

Silnice 2013 - II. etapa 225

Silnice 2013 - III. etapa 225

Silnice 2013 - IV. etapa 225

Rekonstrukce silnice II/464 Opava, ul. Bílovecká III. etapa 225

Silnice II/473 Frýdek-Místek – Šenov 225

90

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, 
obchodu a službách

1 512

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Záležitosti průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb 
jinde nezařazené

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

592 309

2 113

589 994

Revitalizace přednádražního prostoru Svinov, II.etapa - část MSK

Zlepšení dostupnosti pohraniční oblasti modernizací silnice v úseku Sciborzyce 
Wielkie - Hněvošice

Souvislé opravy silnic II. a III. tříd (Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace, Ostrava)

30 000

Protihluková opatření na silnicích II. a III. tříd (Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, Ostrava)

6 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 4

15

Paragraf Položka Název

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

Dopravní obslužnost - linková doprava

Paragraf Položka Název

2223 Bezpečnost silničního provozu

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

Bezpečnost silničního provozu

Paragraf Položka Název

2242 Provoz veřejné železniční dopravy

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

Dopravní obslužnost - drážní doprava

Paragraf Položka Název

2251 Letiště

5169 Nákup ostatních služeb 400

5213

Zajištění hasičské záchranné služby, bezpečnosti a ostrahy letiště

Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení 200

Letiště Leoše Janáčka Ostrava, ostatní zpevněné plochy 200

Paragraf Položka Název

2299 Ostatní záležitosti v dopravě

5169 Nákup ostatních služeb

5213

Ostatní výdaje v odvětví dopravy

Příspěvek na provoz příspěvkové organizaci v odvětví dopravy  (Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Ostrava)

553 979

Výdaje související s vrácením finančních prostředků z uzavřených smluv o  
budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene (Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Ostrava) - příspěvek na provoz

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

566 203

566 203

566 203

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 000

1 000

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

854 493

854 493

854 493

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

43 600

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

43 200

43 200

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 030

1 200

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

1 830

Činnosti zajišťované obchodní společností Koordinátor ODIS, s.r.o. 1 830

1 200



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 5

Paragraf Položka Název

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 200

5169 Nákup ostatních služeb 200

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 200

Skupina 3 - SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO

Paragraf Položka Název

3112 Speciální předškolní zařízení

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3114 Speciální základní školy

5141 Úroky vlastní 124

5169 Nákup ostatních služeb 76

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

200

320

400

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3121 Gymnázia

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5141 Úroky vlastní 810

5169 Nákup ostatních služeb 349

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení II 855

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení III 42

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení IV 990

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení V

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení VII 320

Podpora jazykového vzdělávání ve středních školách 112

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 008

3 008

3 008

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

22 088

21 888

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

Oprava havarijního stavu kanalizace (Základní škola a Praktická škola, Opava, 
Slezského odboje 5, příspěvková organizace)

Oprava atik (Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková 
organizace)

1 500

Výměna výplní otvorů, nátěr fasády (Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, 
příspěvková organizace)

19 668

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

50 161

3 851

45 151

1 679



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 6

50

962

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Podpora málopočetných tříd gymnázií 210

Paragraf Položka Název

3122 Střední odborné školy

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5141 Úroky vlastní

5167 Služby školení a vzdělávání 400

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 237

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení III 224

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení VI 240

Modernizace výuky informačních technologií

Modernizace výuky ve zdravotnických oborech

Moderní zkušební laboratoře

Podpora jazykového vzdělávání ve středních školách 48

Chyť své sny (Catch your Dreams) 138

73

99

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3123 Střední odborná učiliště a učiliště

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 257

5169 Nákup ostatních služeb 40

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení I 157

140

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Inovace výuky československých a českých dějin 20. století na středních školách v 
Olomouckém a Moravskoslezském kraji

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

Oprava střešní krytiny, okapového systému a fasády (Gymnázium, Karviná, 
příspěvková organizace)

5 000

39 941

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

110 819

29 036

3 153

1 113

76 880

9 920

17 700

1 750

Teoretické a praktické vzdělávání ve zdravotnických školách a zdravotnických 
zařízeních

Zvýšení uplatnitelnosti mladých lidí na evropském trhu práce (Amélioration de l
´employabilité des jeunes sur le marché de travail européen)

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

3 747

76 880

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

94 890

94 593

Zlepšení podmínek pro praktické vyučování žáků v technicky zaměřených oborech 
středního vzdělávání v Ostravě

94 593



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 7

Paragraf Položka Název

3124 Speciální střední školy

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3125

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3126 Konzervatoře

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3142 Ostatní školní stravování

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3146

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5172 Programové vybavení 516

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Diagnostické nástroje, ICT a pomůcky pro speiálně pedagogická centra

Diagnostické nástroje, ICT a pomůcky pro pedagogicko-psychologické poradny

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3147 Domovy mládeže 834

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 834

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství 834

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

4 394

4 394

4 394

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Střediska praktického vyučování a školní 
hospodářství

6 639

6 639

6 639

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 651

1 651

1 651

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 477

2 477

2 477

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Zařízení výchovného poradenství a preventivně 
výchovné péče

15 997

12 946

2 535

6 087

7 375

2 535

Schválený rozpočet 
v tis. Kč



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 8

Paragraf Položka Název

3149

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3231 Základní umělecké školy

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

750

480

Paragraf Položka Název

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 83

5169 Nákup ostatních služeb

5172 Programové vybavení

5175 Pohoštění 100

5194 Věcné dary 100

5213 100

5229 750

5321 Neinvestiční transfery obcím 400

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

140

Ocenění práce pedagogických pracovníků a ostatní výdaje 540

Podpora soutěží a přehlídek

Podpora talentů

Kvalita vzdělávání na středních školách

Podpora aktivit k rozvoji vzdělanosti 100

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení I 40

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení III 48

MECHATRONIKA

Podpora přírodovědných předmětů

Vzdělávání zaměstnanců územní veřejné správy MSK 525

200

Evaluace školy za účelem zvyšování kvality vzdělávání v MSK

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní zařízení související s výchovou
a vzděláváním mládeže

2 252

2 252

2 252

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 230

1 230

Oprava plochých střech budovy ZUŠ (Základní umělecká škola Leoše Janáčka, 
Havířov, příspěvková organizace)

Oprava vodoinstalace v budově na ul. Žižkova (Základní umělecká škola, Bohumín 
- Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace)

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

463 730

13 198

3 742

3 000

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

442 257

Ocenění nejúspěšnějších žáků a školních týmů středních škol v Moravskoslezském 
kraji

1 090

1 000

1 800

8 974

7 406

Podpora vzdělávání a supervize u pracovníků v oblasti sociálních služeb a 
pracovníků v sociální oblasti zařazených do úřadů v Moravskoslezském kraji II

2 100



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 9

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Ostatní účelový příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím  v odvětví školství

Řešení dopadů institucionální a oborové optimalizace sítě škol a školských zařízení

Školní psychologové, školní speciální pedagogové

500

Paragraf Položka Název

3311 Divadelní činnost

5321 Neinvestiční transfery obcím

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Kulturní akce krajského a nadregionálního významu 300

Podpora profesionálních divadel a profesionálního symfonického orchestru

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví kultury

Paragraf Položka Název

3314 Činnosti knihovnické

5321 Neinvestiční transfery obcím

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Regionální funkce knihoven

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví kultury

Podpora akcí v oblasti kultury pro občany se zdravotním postižením 160

Paragraf Položka Název

3315 Činnosti muzeí a galerií

5171 Opravy a udržování

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Program rozvoje muzejnictví v Moravskoslezském kraji 868

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví kultury

Podpora akcí v oblasti kultury pro občany se zdravotním postižením 430

412 697

4 500

11 000

5 150

Rozvojový program Moravskoslezského kraje - Podpora projektů programu EU 
Leonardo

Podpora zajištění přístupu k ICT a podpora inovativních metod ve výuce s využitím 
ICT

5 920

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

48 100

5 000

43 100

5 000

42 800

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

48 495

13 200

35 295

14 135

28 200

Nákup a ochrana knihovního fondu a nákup licencí k databázím (Moravskoslezská 
vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace)

6 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

120 198

9 000

111 198

Zámek Bruntál - oprava fasád a střech v nádvoří zámku (Muzeum v Bruntále, 
příspěvková organizace)

9 000

109 900



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 10

Paragraf Položka Název

3319 Ostatní záležitosti kultury

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50

5164 Nájemné 30

5169 Nákup ostatních služeb 150

5175 Pohoštění 90

5213 200

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 100

5229

5230 Neinvestiční nedotační transfery podnikatelským subjektům 60

5494 Neinvestiční transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 50

Ediční plán

Podpora akcí celokrajského významu 480

Kulturní akce krajského a nadregionálního významu

Cena hejtmana Moravskoslezského kraje 50

850

Dotační program - Program podpory aktivit v oblasti kultury

Paragraf Položka Název

3322 Zachování a obnova kulturních památek

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 450

5169 Nákup ostatních služeb 50

5229

450

50

Paragraf Položka Název

3326 860

5169 Nákup ostatních služeb 150

5321 Neinvestiční transfery obcím 500

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 210

Zachování a obnova válečných hrobů a pietních míst 500

Archeopark Chotěbuz - 2. část 360

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

13 180

1 300

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

11 150

1 500

6 100

Dotační program - Program podpory aktivit příslušníků národnostních menšin 
žijících na území Moravskoslezského kraje

4 200

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

5 500

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

5 000

Příprava plánů obnovy pro národní kulturní památky ve vlastnictví 
Moravskoslezského kraje

Dotační program - Program obnovy kulturních památek a památkově chráněných 
nemovitostí v Moravskoslezském kraji

5 000

Revitalizace zámku ve Frýdku včetně obnovy expozice 

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 
kulturního, národního a historického povědomí



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 11

Paragraf Položka Název

3329 10

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10

Odměny obyvatelstvu (archeologické nálezy) 10

Paragraf Položka Název

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

5169 Nákup ostatních služeb

Realizace komunikační strategie

Paragraf Položka Název

3391 30

5175 Pohoštění 30

Zachování a obnova válečných hrobů a pietních míst 30

Paragraf Položka Název

3399 700

5213 100

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 600

Podpora akcí celokrajského významu 700

Paragraf Položka Název

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

5134 Prádlo, oděv a obuv

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50

5164 Nájemné 50

5169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoštění 200

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 200

5229

Hry "Olympiády dětí a mládeže"

Podpora sportu a pohybových aktivit občanů Moravskoslezského kraje

Dotační program - Podpora sportu v Moravskoslezském kraji

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní záležitosti ochrany památek a péče
o kulturní dědictví

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

6 955

6 955

6 955

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Mezinárodní spolupráce v kultuře, církvích
a sdělovacích prostředcích

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

36 600

1 000

1 300

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

33 800

2 000

24 600

10 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 12

Paragraf Položka Název

3421 Využití volného času dětí a mládeže

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 400

5229

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Významné akce kraje - využití volného času dětí a mládeže 800

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

3522 Ostatní nemocnice

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5141 Úroky vlastní

5169 Nákup ostatních služeb 600

5171 Opravy a udržování

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Protialkoholní záchytná stanice

Obnovení přístrojové techniky ve zdravotnických zařízeních 150

Rekonstrukce infekčního pavilonu v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o.

200

Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně - reinvestiční část nájemného a opravy

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví zdravotnictví

Onkologický registr 843

Náklady spojené s vyplácením stipendií pro studenty lékařských fakult 550

Paragraf Položka Název

3523 Odborné léčebné ústavy

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví zdravotnictví 683

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

4 042

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 400

1 242

Dotační program - Podpora aktivit v oblastech využití volného času dětí a mládeže 
a celoživotního vzdělávání osob se zdravotním postižením

2 000

1 242

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

49 357

7 750

2 612

5 000

2 000

31 395

Vypořádání zrušené příspěvkové organizace Nemocnice s poliklinikou v Novém 
Jičíně

2 000

6 000

7 800

Rekonstrukce gynekologicko-porodního oddělení v Nemocnici s poliklinikou 
Karviná - Ráj, p.o.

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

2 812

5 000

24 002

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

4 805

4 805

Dětský stacionář (Odborný léčebný ústav Metylovice - Moravskoslezské 
sanatorium, příspěvková organizace)

4 122



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 13

Paragraf Položka Název

3529 Ostatní ústavní péče

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví zdravotnictví

Paragraf Položka Název

3533 Zdravotnická záchranná služba

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60

5169 Nákup ostatních služeb 420

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 60

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví zdravotnictví

Paragraf Položka Název

3541

5169 Nákup ostatních služeb 82

5194 Věcné dary 18

5229

Prevence rizikových projevů chování – krajská konference 100

Dotační program - Program protidrogové politiky kraje

Paragraf Položka Název

3549 Ostatní speciální zdravotnická péče

5229

Dotační program - Program na podporu projektů ve zdravotnictví

Paragraf Položka Název

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví

5021 Ostatní osobní výdaje 204

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 218

5169 Nákup ostatních služeb

5321 Neinvestiční transfery obcím

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

44 100

44 100

44 100

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

363 326

2 100

360 686

Krajský standardizovaný projekt zdravotnické záchranné služby 
Moravskoslezského kraje

2 640

347 686

Výdaje související s provozem Integrovaného bezpečnostního centra 
Moravskoslezského kraje (Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, Ostrava)

13 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem
a jinými návykovými látkami

2 600

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 500

2 500

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 000

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 000

2 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

18 739

6 637

11 680



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 14

Protialkoholní záchytná stanice

Umísťování dětí vyžadujících specializovanou péči

Zpracování odborných posudků, činnost nezávislých odborných komisí a znalců 855

Optimalizace činností a lůžkového fondu zdravotnických zařízení

Odborní garanti v odvětví zdravotnictví 204

Paragraf Položka Název

3635 Územní plánování

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 600

5169 Nákup ostatních služeb

Konzultační a poradenské služby - územní plánování a stavební řád 100

Nákup ostatních služeb - územní plánování a stavební řád 100

Aktualizace Zásad územního rozvoje

Analýzy k aktualizaci RURÚ 500

Paragraf Položka Název

3636 Územní rozvoj

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 30

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 22

5164 Nájemné 210

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 70

5175 Pohoštění 70

5213

5229

5321 Neinvestiční transfery obcím 525

5332 Neinvestiční transfery vysokým školám

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

Zpracování ratingu Moravskoslezského kraje

Vesnice roku 525

Dotace zájmovému sdružení právnických osob Dolní oblast VÍTKOVICE

Podpora Moravskoslezského kraje prostřednictvím leteckého dopravce

Dotační program - Podpora vědy a výzkumu v Moravskoslezském kraji

Dotační program - Podpora podnikání

3 680

8 000

6 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 700

1 100

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

33 995

1 200

3 868

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

10 000

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

11 000

6 000

1 000

1 200

Členský poplatek za účast v zájmovém sdružení právnických osob Trojhalí Karolina 5 000

6 000

2 170

7 000

10 000

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti: Mezinárodní výměna zkušeností a příkladů 
dobré praxe při rozvoji místních partnerství na podporu zaměstnanosti

2 100



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 15

Paragraf Položka Název

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 74

5154 Elektrická energie 400

5163 Služby peněžních ústavů 3

5164 Nájemné 210

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 500

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 50

5175 Pohoštění 102

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5213

5229 250

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 10

Nájemné 150

10

Ostatní výdaje související s nakládáním s majetkem

Platby daní

Průmyslová zóna Nošovice 960

Průmyslová zóna Nad Barborou 500

250

Činnosti zajišťované Agenturou pro regionální rozvoj

Prostředky na přípravu projektů

346

Přeshraniční kooperační síť pro rozvoj podnikání a trhu práce 700

Paragraf Položka Název

3716 Monitoring ochrany ovzduší

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

Informační systém o znečištění ovzduší

Paragraf Položka Název

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší

5169 Nákup ostatních služeb

5321 Neinvestiční transfery obcím 500

Zřízení expozice o kvalitě ovzduší kraje 500

Situační zpráva o kvalitě ovzduší 100

Informační kampaň na lokální topeniště

Snížení prašnosti v okolí komunikací ve vlastnictví Moravskoslezského kraje

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

41 666

5 717

20 000

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

12 150

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 200

Výdaje související s vrácením finančních prostředků u smluv o zřízení věcného 
břemene, u kterých vznikne přeplatek

2 800

2 200

Prezentace investičního potenciálu kraje, rozvoj investičních příležitostí, 
brownfields a projektů průmyslových zón

12 150

21 600

Technická pomoc - Podpora implementačních, informačních a propagačních aktivit 
v OPPS ČR-PR v Moravskoslezském kraji 2011-2013

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 000

3 000

3 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

9 532

9 032

1 000

3 732



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 16

Paragraf Položka Název

3729 Ostatní nakládání s odpady

5169 Nákup ostatních služeb

5213

5321 Neinvestiční transfery obcím 200

Plán odpadového hospodářství

EKOKOM

Kolektivní systémy 200

Paragraf Položka Název

3741 Ochrana druhů a stanovišť

5169 Nákup ostatních služeb 300

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením

Ochrana druhů a stanovišť 300

Péče o chráněné druhy živočichů

Paragraf Položka Název

3742 Chráněné části přírody

5169 Nákup ostatních služeb

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 700

Chráněné části přírody

Paragraf Položka Název

3749 Ostatní činností k ochraně přírody a krajiny

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 207

5169 Nákup ostatních služeb

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením

Výsadba a obnova alejí v okolí silničních komunikací ve vlastnictví 
Moravskoslezského kraje

4 200

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 900

1 700

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům - právnickým osobám

1 000

1 700

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 300

1 000

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 500

2 800

3 500

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

4 854

2 255

2 392

Jednotný informační a komunikační systém ochrany přírody NUTS II 
Moravskoslezsko

3 354

Implementace soustavy NATURA 2000 v Moravskoslezském kraji - II. etapa   1 500



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 17

Paragraf Položka Název

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50

5164 Nájemné 50

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800

5169 Nákup ostatních služeb

5229

Zpracování posudků EIA 650

Vnější havarijní plán 50

Expertní studie, průzkumy

Kofinancování krajských projektů

Kofinancování projektů

Paragraf Položka Název

3771 Protiradonová opatření 10

5169 Nákup ostatních služeb 10

Protiradonová opatření 10

Paragraf Položka Název

3792 Ekologická výchova a osvěta

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 210

5164 Nájemné 50

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50

5169 Nákup ostatních služeb 760

5175 Pohoštění 10

5194 Věcné dary 100

5229

5321 Neinvestiční transfery obcím 500

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100

Osvětová činnost 500

Implementace MA 21 a principů udržitelného rozvoje v Moravskoslezském kraji 200

Dovybudování a aktualizace informačního systému životního prostředí MSK 200

EMAS 150

230

Dotační program - Podpora aktivit v oblasti životního prostředí

Dotační program - Podpora aktivit v oblasti místní Agendy 21 500

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

7 860

4 160

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 800

1 000

3 360

2 800

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 780

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 000

Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) – konference a 
soutěž ekologická škola

1 000

Dotační program - Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 
(EVVO)

1 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 18

Paragraf Položka Název

3799 Ostatní ekologické záležitosti

5229

5493

Propagace v oblasti životního prostředí

Dotační program - Příspěvky na ozdravné pobyty

Skupina 4 - SOCIÁLNÍ VĚCI A POLITIKA ZAMĚSTNANOSTI

Paragraf Položka Název

4311 Základní sociální poradenství 200

5169 Nákup ostatních služeb 200

Plánování sociálních služeb II 200

Paragraf Položka Název

4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Konzultační a poradenská činnost v odvětví sociálních věcí 100

350

Paragraf Položka Název

4322 Ústavy péče pro mládež

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví školství

Paragraf Položka Název

4332 Zařízení pro výkon pěstounské péče

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví sociálních věcí

800

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 800

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

1 300

Účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým 
osobám

2 500

1 300

2 500

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

5 250

5 150

Konzultační činnost pro pěstouny (Centrum psychologické pomoci, příspěvková 
organizace, Karviná)

Příprava a posuzování žadatelů o náhradní rodinnou péči (Centrum psychologické 
pomoci, příspěvková organizace, Karviná)

4 800

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

28 907

28 907

28 907

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

11 000

11 000

10 200

Dohody o výkonu pěstounské péče – nové dohody (Centrum psychologické 
pomoci, příspěvková organizace, Karviná)



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 19

Paragraf Položka Název

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 200

5169 Nákup ostatních služeb 200

Zpracování odborných posudků - psychologická vyšetření 200

Paragraf Položka Název

4342 800

5229 800

800

Paragraf Položka Název

4349 500

5229 500

500

Paragraf Položka Název

4354 Chráněné bydlení

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5169 Nákup ostatních služeb 74

Rekonstrukce objektu v Moravici na chráněné bydlení

Rekonstrukce objektu na chráněné bydlení Sedlnice 700

Rekonstrukce objektu na chráněné bydlení v Ostravě na ul. Tvorkovských 235

Výstavba objektu chráněného bydlení na ulici Slezské ve Starém Bohumíně 937

Paragraf Položka Název

4357 Domovy

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5141 Úroky vlastní 184

5167 Služby školení a vzdělávání 7

5169 Nákup ostatních služeb 253

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

5651

Návratná finanční výpomoc příspěvkovým organizacím v odvětví sociálních věcí

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným 
etnikům

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

Dotační program - Program na podporu komunitní práce a na zmírňování následků 
sociálního vyloučení v sociálně vyloučených lokalitách Moravskoslezského kraje

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 
obyvatelstva

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

Dotační program - Program na podporu neinvestičních aktivit z oblasti prevence 
kriminality

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 922

2 848

1 050

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

161 243

5 189

105 610

Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

50 000

50 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 20

750

Novostavba domova pro osoby se zdravotním postižením v Havířově 137

Rekonstrukce domova pro osoby se zdravotním postižením Benjamín 162

Rekonstrukce domova pro osoby se zdravotním postižením ve Frýdku-Místku 150

Humanizace domova pro seniory na ul. Rooseveltově v Opavě 200

263

Převody vybraných příspěvkových organizací v odvětví sociálních věcí na obce 500

Transformace a humanizace pobytových sociálních služeb

Paragraf Položka Název

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

5164 Nájemné 48

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 500

5167 Služby školení a vzdělávání 200

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5

5175 Pohoštění 48

5229

200

Optimalizace sítě služeb sociální prevence v Moravskoslezském kraji

Paragraf Položka Název

4399

5229

Dotační program - Program rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji

Rekonstrukce objektu na domov pro osoby se zdravotním postižením, Sírius Opava 1 700

Rekonstrukce objektu v Kopřivnici na chráněné bydlení 

Domov Hortenzie, Frenštát pod Radhoštěm - rekonstrukce a modernizace  (Domov 
Hortenzie, příspěvková organizace, Frenštát pod Radhoštěm)

2 271

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

6 000

Příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím v odvětví sociálních věcí - 
dofinancování provozu

99 110

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

36 500

33 599

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

2 100

Dotační program - Program realizace specifických opatření Moravskoslezského 
krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením

2 100

Podpora procesu transformace pobytových sociálních služeb
v Moravskoslezském kraji II

Podpora sociálních služeb v sociálně vyloučených lokalitách Moravskoslezského 
kraje II

6 200

Podpora a rozvoj služeb v sociálně vyloučených lokalitách Moravskoslezského 
kraje

2 000

25 000

Podpora procesu transformace pobytových sociálních služeb
v Moravskoslezském kraji

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti

12 300

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

12 300

Dotační program - Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb 
poskytovaných v Moravskoslezském kraji

1 600

2 700



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 21

Skupina 5 - BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ OCHRANA

Paragraf Položka Název

5212 Ochrana obyvatelstva

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Realizace koncepce ochrany obyvatel kraje - příprava na mimořádné situace

Paragraf Položka Název

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení

5132 Ochranné pomůcky 20

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10

5169 Nákup ostatních služeb

5175 Pohoštění 10

5321 Neinvestiční transfery obcím

Zajištění činnosti krizového štábu 120

Paragraf Položka Název

5279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10

5164 Nájemné 40

5175 Pohoštění 70

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 300

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 50

5321 Neinvestiční transfery obcím

Odborná příprava orgánů krizového řízení 120

Paragraf Položka Název

5511 Požární ochrana - profesionální část

5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům

Dotační program - Program na podporu financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním sociálních služeb

8 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 200

2 200

2 200

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

4 170

1 270

2 850

Telekomunikace a datové přenosy pro Integrované bezpečnostní centrum 
Moravskoslezského kraje

2 850

Zabezpečení technické podpory pro Integrované bezpečnostní centrum 
Moravskoslezského kraje

1 200

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 120

1 650

Podpora obcím a organizacím na úseku bezpečnosti a Integrovaného záchranného 
systému (IZS)

2 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 100

3 100

Výdaje související s provozem stanice Integrovaného výjezdového centra Nošovice 3 100



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 22

Paragraf Položka Název

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením

Činnost krajského sdružení hasičů Moravskoslezského kraje

Paragraf Položka Název

5591 200

5164 Nájemné 100

5175 Pohoštění 100

200

Paragraf Položka Název

5599 450

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90

5164 Nájemné 80

5169 Nákup ostatních služeb 80

5175 Pohoštění 200

Ověřování připravenosti Integrovaného záchranného systému 450

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 300

1 300

1 300

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Mezinárodní spolupráce v oblasti požární ochrany
a integrovaném záchranném systému

Mezinárodní spolupráce v oblasti požární ochrany a integrovaného záchranného 
systému

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní záležitosti požární ochrany
a integrovaného záchranného systému



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36 Strana 23

Skupina 6 - VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A SLUŽBY

Paragraf Položka Název

6113 Zastupitelstva krajů 273

5019 Ostatní platy 600 0

5021 Ostatní osobní výdaje 500 0

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 576 0

5031 0

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 30 0

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 210 0

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 190 0

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 0

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 761 1

5142 Kursové rozdíly ve výdajích 50 0

5156 Pohonné hmoty a maziva 0

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 320 0

5163 Služby peněžních ústavů 10 0

5164 Nájemné 170 0

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 0

5167 Služby školení a vzdělávání 118 0

5169 Nákup ostatních služeb 499 20

5171 Opravy a udržování 620 0

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0

5175 Pohoštění 0

5176 Účastnické poplatky na konference 80 0

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 220 185

5194 Věcné dary 130 0

5229 0

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 15 0

5424 Náhrady mezd v době nemoci 16 0

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 107 67

5901 Nespecifikované rezervy 0

Schválený 
rozpočet
v tis. Kč

Z toho rozpočet 
sociálního fondu

v tis. Kč

40 635

21 171

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti

1 870

2 052

1 000

1 050

1 670

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím

1 000

5 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36 Strana 24

Paragraf Položka Název

6172 Činnost regionální správy

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0

5021 Ostatní osobní výdaje 0

5031 0

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 960 0

5131 Potraviny 10 0

5132 Ochranné pomůcky 120 0

5133 Léky a zdravotnický materiál 40 0

5134 Prádlo, oděv a obuv 150 20

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 700 0

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50

5142 Kursové rozdíly ve výdajích 100 0

5151 Studená voda 560 0

5152 Teplo 0

5154 Elektrická energie 0

5156 Pohonné hmoty a maziva 0

5161 Služby pošt 0

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0

5163 Služby peněžních ústavů 50 0

5164 Nájemné 125 60

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 685 0

5167 Služby školení a vzdělávání 0

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování 0

5172 Programové vybavení 444 0

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 20

5175 Pohoštění 600 200

5176 Účastnické poplatky na konference 320 20

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 4 0

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 192 0

5194 Věcné dary 15 0

5361 Nákup kolků 50 0

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500 0

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

z toho:

200

Rozvoj kvality řízení a good governance na KÚ MSK

E-Government Moravskoslezského kraje (II. - VI. část výzvy)

150

Schválený 
rozpočet
v tis. Kč

Z toho rozpočet 
sociálního fondu

v tis. Kč

391 716 7 858

224 500

1 300

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti

56 125

20 205

1 685

4 610

4 030

5 500

1 600

1 255

1 135

3 180

42 702 1 200

5 211

4 685

1 580 1 500

2 000

4 788 4 788

Rozvoj kompetencí strategického, procesního a projektového řízení a kvality 

2 000

10 157

Stáže zaměstnanců Moravskoslezského kraje zařazených do krajského úřadu 
zodpovědných za rozvoj lidských zdrojů



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 25

C1. BĚŽNÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Název

6174 Činnost regionálních rad

5325 Neinvestiční transfery regionálním radám

Paragraf Položka Název

6223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15

5142 Kursové rozdíly ve výdajích 10

5164 Nájemné 800

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5169 Nákup ostatních služeb 230

5175 Pohoštění 400

5194 Věcné dary 10

Prezentace a propagace kraje v EU

Paragraf Položka Název

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

5141 Úroky vlastní

5163 Služby peněžních ústavů 513

5164 Nájemné 2

Poplatky z bankovních účtů 500

Hrazené úroky z úvěrů

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení I 2

Jesenická magistrála 2

Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení 2

Silnice 2013 - I. etapa 5

Jak šmakuje Moravskoslezsko 2

2

Paragraf Položka Název

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

5163 Služby peněžních ústavů

Pojištění majetku a odpovědnosti kraje

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

8 887

8 887

Dotace na spolufinancování projektů Technické pomoci a nezpůsobilých výdajů 
Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko

8 887

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 000

1 500

3 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

55 515

55 000

55 000

Energetické úspory ve školách a školských zařízeních zřizovaných 
Moravskoslezským krajem

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

31 600

31 600

31 600



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 26

Paragraf Položka Název

6399 Ostatní finanční operace

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Platby daní

Paragraf Položka Název

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

5901 Nespecifikované rezervy

Rezerva na mimořádné akce a akce s nedořešeným financováním v roce 2013

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

37 600

37 600

37 600

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

20 000

20 000

20 000

4 674 368



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 27

C2. KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Skupina 2 - PRŮMYSLOVÁ A OSTATNÍ ODVĚTVÍ HOSPODÁŘSTVÍ

Paragraf Položka Název

2143 Cestovní ruch

6111 Programové vybavení

6112 Ocenitelná práva

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 50

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6341 Investiční transfery obcím

Dotační program - Podpora turistických oblastí v Moravskoslezském kraji

Jesenická magistrála

Industriální atraktivity v Moravskoslezském kraji

Paragraf Položka Název

2212 Silnice

6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozemky

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

VIA Lyžbice

II/449 - Rýmařov - Ondřejov, rekonstrukce silnice km 0,00 - 11,40, II.stavba

Silnice 2010

Revitalizace přednádražního prostoru Svinov, II.etapa - část MSK

Silnice 2011

Silnice 2011 - II. etapa

Silnice II/452 Bruntál - Mezina

Silnice II/462 Vítkov - Větřkovice

Silnice III/4689 Petrovice

Silnice III/4785 prodloužená Bílovecká

Silnice 2013 - I. etapa

Silnice 2013 - II. etapa

Silnice 2013 - III. etapa

Silnice 2013 - IV. etapa

Rekonstrukce silnice II/464 Opava, ul. Bílovecká III. etapa

Silnice II/473 Frýdek-Místek – Šenov

Příprava staveb a vypořádání pozemků 

Vypořádání pozemků pod stavbami silnic II. a III. třídy

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

10 991

1 000

1 241

1 000

6 000

1 700

1 700

8 000

1 291

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 076 015

938 770

12 245

125 000

102 929

85 000

29 255

21 823

185 501

122 932

27 960

119 960

31 500

29 960

37 030

20 475

32 895

46 695

10 275

7 275

Zlepšení dostupnosti pohraniční oblasti modernizací silnice v úseku Sciborzyce 
Wielkie - Hněvošice

27 305

27 000

12 245



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 28

Paragraf Položka Název

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6341 Investiční transfery obcím

Podpora investičních aktivit obcí

Paragraf Položka Název

2251 Letiště

6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozemky

6201 Nákup akcií

6313

Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Letiště Ostrava, a.s.

Zajištění hasičské záchranné služby, bezpečnosti a ostrahy letiště

Letiště Leoše Janáčka Ostrava, kolejové napojení

Letiště Leoše Janáčka Ostrava, ostatní zpevněné plochy

Paragraf Položka Název

2299 Ostatní záležitosti v dopravě

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku

6313

Činnosti zajišťované obchodní společností Koordinátor ODIS, s.r.o.

Akční plán snižování hluku pro okolí hlavních pozemních komunikací

Paragraf Položka Název

2399 Ostatní záležitosti vodního hospodářství

6341 Investiční transfery obcím

Dotační program - Drobné vodohospodářské akce

Rekonstrukce mostů 480-001 a 480-002 včetně ramp, Kopřivnice (Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Ostrava)

98 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

5 000

5 000

5 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

509 656

489 598

1 000

17 258

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům 
- právnickým osobám

1 800

17 258

1 800

434 798

54 800

Nákup pozemků v areálu Letiště Ostrava, a.s. 1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 000

1 000

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům 
- právnickým osobám

2 000

2 000

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

15 000

15 000

15 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 29

Skupina 3 - SLUŽBY PRO OBYVATELSTVO

Paragraf Položka Název

3114 Speciální základní školy

6121 Budovy, haly a stavby 197

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

197

700

Paragraf Položka Název

3121 Gymnázia

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení II

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení III

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení IV

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení V

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení VII

Podpora jazykového vzdělávání ve středních školách

Výměna elektroinstalace (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)

Paragraf Položka Název

3122 Střední odborné školy

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení I

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení III

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

4 257

4 060

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

Výměna výplní otvorů, zateplení střechy a obvodového pláště (Střední škola, 
Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace)

1 500

Vybudování kotelny (Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. 1, příspěvková 
organizace)

1 860

Výměna výplní otvorů, nátěr fasády (Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, 
příspěvková organizace)

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

167 726

141 973

20 653

5 100

54 331

11 001

45 996

23 821

5 154

17 038

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

1 285

Tělocvična Gymnázia Český Těšín (Gymnázium, Český Těšín, příspěvková 
organizace)

4 000

Výměna oken části objektu školy - II. část (Gymnázium a Střední odborná škola, 
Nový Jičín, příspěvková organizace)

2 300

Rekonstrukce zdravotechniky (Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace)

1 000

1 800

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

146 135

81 969

23 251

40 915

28 510

25 419



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 30

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení VI

Modernizace výuky informačních technologií

Modernizace výuky ve zdravotnických oborech

Moderní zkušební laboratoře

Podpora jazykového vzdělávání ve středních školách

Zateplení Střední školy prof. Zdeňka Matějčka v Ostravě - Porubě

600

750

Paragraf Položka Název

3123 Střední odborná učiliště a učiliště

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Modernizace, rekonstrukce a výstavba sportovišť vzdělávacích zařízení I

Paragraf Položka Název

3124 Speciální střední školy

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

990

4 382

9 080

1 800

6 550

7 302

Energetické úspory ve školách a školských zařízeních zřizovaných 
Moravskoslezským krajem

35 565

7 931

Rekonstrukce rozvodů elektroinstalace (Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, 
příspěvková organizace)

6 250

Výměna oken a vstupních dveří; příprava prostor pro odloučené pracoviště PPP 
(Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace)

3 000

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

4 996

Výměna otvorových výplní - 2. etapa (Střední průmyslová škola, Bruntál, 
příspěvková organizace)

1 000

Rekonstrukce elektroinstalace objektů školy (Masarykova střední škola 
zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace)

3 000

Zateplení stropu tělocvičny (Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, 
příspěvková organizace)

Vybudování fyzikálně - chemické laboratoře v budově 1. máje (Střední 
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková 
organizace)

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

36 989

31 939

2 000

3 050

24 279

Zlepšení podmínek pro praktické vyučování žáků v technicky zaměřených oborech 
středního vzdělávání v Ostravě

9 660

Hotel Hvězda - rekonstrukce kuchyně praktické výuky (Střední odborná škola, 
Bruntál, příspěvková organizace)

1 900

Úprava předávací stanice tepla (Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace)

1 150

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 490

2 490

Výměna oken 2. část (Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace)

Rekonstrukce sociálního zařízení na bezbariérové v souvislosti se sloučením 
(Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace)

1 500



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 31

Paragraf Položka Název

3146

6121 Budovy, haly a stavby 723

6122 Stroje, přístroje a zařízení

Diagnostické nástroje, ICT a pomůcky pro speciálně pedagogická centra

Diagnostické nástroje, ICT a pomůcky pro pedagogicko-psychologické poradny 858

Paragraf Položka Název

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

6121 Budovy, haly a stavby 602

6122 Stroje, přístroje a zařízení

MECHATRONIKA

Podpora přírodovědných předmětů

Paragraf Položka Název

3311 Divadelní činnost

6121 Budovy, haly a stavby

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 50

Paragraf Položka Název

3315 Činnosti muzeí a galerií

6121 Budovy, haly a stavby

Paragraf Položka Název

3326 850

6121 Budovy, haly a stavby 850

Archeopark Chotěbuz - 2. část 850

Paragraf Položka Název

3522 Ostatní nemocnice

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Obnovení přístrojové techniky ve zdravotnických zařízeních

Rekonstrukce infekčního pavilonu v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o.

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Zařízení výchovného poradenství a preventivně 
výchovné péče

2 980

2 257

2 122

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

17 858

17 256

16 000

1 858

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

45 550

45 500

Těšínské divadlo - Malá scéna (Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková 
organizace)

45 550

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

20 000

20 000

Přístavba Domu umění – Galerie 21. století (Galerie výtvarného umění v Ostravě, 
příspěvková organizace, Ostrava)

20 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 
kulturního, národního a historického povědomí

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

410 452

275 125

38 742

96 585

30 992

58 917



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 32

Pavilon chirurgických oborů v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p.o.

Ekologizace zdravotnických zařízení zřizovaných Moravskoslezským krajem

Zateplení vybraných objektů nemocnice v Karviné - Ráji

Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou Havířov

Rekonstrukce ARO (Nemocnice Třinec, příspěvková organizace)

Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně - reinvestiční část nájemného a opravy

Rekonstrukce výtahů (Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace)

Paragraf Položka Název

3533 Zdravotnická záchranná služba

6111 Programové vybavení

6122 Stroje, přístroje a zařízení

Paragraf Položka Název

3635 Územní plánování 800

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 800

Studie pro aktualizaci zásad územního rozvoje 800

Paragraf Položka Název

3636 Územní rozvoj

6322 Investiční transfery občanským sdružením

6329

Dotace zájmovému sdružení právnických osob Dolní oblast VÍTKOVICE

Dotační program - Program na podporu přípravy projektové dokumentace

52 200

Rekonstrukce gynekologicko-porodního oddělení v Nemocnici s poliklinikou 
Karviná - Ráj, p.o.

48 800

55 463

18 540

4 634

Vybudování pavilonu interních oborů (Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková 
organizace)

84 553

Rekonstrukce ústředního vytápění v blocích A, B, C, D a E (Nemocnice ve Frýdku-
Místku, příspěvková organizace)

3 200

23 000

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

4 138

11 093

Rekonstrukce rozvodny vysokého napětí Karviná (Nemocnice s poliklinikou 
Karviná-Ráj, příspěvková organizace)

7 884

2 530

Úpravy rozvodů mediplynů  Karviná (Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 
příspěvková organizace)

4 508

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

31 978

8 800

23 178

Krajský standardizovaný projekt zdravotnické záchranné služby 
Moravskoslezského kraje

31 978

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

6 000

2 000

Ostatní investiční  transfery neziskovým a podobným 
organizacím

4 000

4 000

2 000



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 33

Paragraf Položka Název

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozemky

6341 Investiční transfery obcím

Nákup pozemků 450

Průmyslová zóna Nošovice

Průmyslová zóna Nad Barborou

Paragraf Položka Název

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

6319 Ostatní investiční transfery podnikatelským subjektům

Podpora prevence před povodněmi

Paragraf Položka Název

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí

6121 Budovy, haly a stavby

Paragraf Položka Název

3799 Ostatní ekologické záležitosti

6341 Investiční transfery obcím

Podpora projektů s cílem zlepšení kvality ŽP

Skupina 4 - SOCIÁLNÍ VĚCI A POLITIKA ZAMĚSTNANOSTI

Paragraf Položka Název

4322 Ústavy péče pro mládež

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Paragraf Položka Název

4351

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

33 824

13 500

16 450

3 874

10 000

19 500

Prezentace investičního potenciálu kraje, rozvoj investičních příležitostí, 
brownfields a projektů průmyslových zón

3 874

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 000

3 000

3 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

7 300

7 300

Realizace zmírňujících opatření negativních vlivů provozu na silnici č. II/464 
(Studénka - Nová Horka) na CHKO Poodří

7 300

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

20 000

20 000

20 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 000

1 000

Změna způsobu vytápění (Dětský domov a Školní jídelna, Čeladná 87, příspěvková 
organizace)

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 
samostatného bydlení

1 200

1 200



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 34

Paragraf Položka Název

4354 Chráněné bydlení

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení 100

Rekonstrukce objektu v Moravici na chráněné bydlení

Rekonstrukce objektu na chráněné bydlení Sedlnice

Rekonstrukce objektu na chráněné bydlení v Ostravě na ul. Tvorkovských

Výstavba objektu chráněného bydlení na ulici Slezské ve Starém Bohumíně

Paragraf Položka Název

4357 Domovy

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6341 Investiční transfery obcím 800

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Zkvalitnění bydlení v zařízeních poskytujících pobytové sociální služby seniorům 800

Novostavba domova pro osoby se zdravotním postižením v Havířově

Rekonstrukce domova pro osoby se zdravotním postižením Benjamín

Rekonstrukce domova pro osoby se zdravotním postižením ve Frýdku-Místku

2. etapa transformace organizace Marianum

1. etapa transformace zámku Jindřichov ve Slezsku

3. etapa transformace organizace Marianum

Transformace zámku Dolní Životice

Transformace zámku Nová Horka

Humanizace domova pro seniory na ul. Rooseveltově v Opavě

292

Výměna plynových kotlů (Domov U jezera, příspěvková organizace, Hlučín) 400

600

Sanace střech (Náš svět, příspěvková organizace, Pržno)

Půdní vestavba v objektu bydlení č.p. 786 ve Vítkově (Zámek Dolní Životice, 
příspěvková organizace)

1 200

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

26 605

26 505

3 063

6 114

9 765

7 663

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

166 447

159 049

5 598

1 000

Rekonstrukce objektu na domov pro osoby se zdravotním postižením, Sírius Opava 14 156

Rekonstrukce objektu v Kopřivnici na chráněné bydlení  2 768

19 363

14 838

11 850

2 000

2 500

10 000

4 500

2 000

25 569

Domov Hortenzie, Frenštát pod Radhoštěm - rekonstrukce a modernizace  (Domov 
Hortenzie, příspěvková organizace, Frenštát pod Radhoštěm)

24 511

Humanizace domova pro seniory (Domov Duha, příspěvková organizace, Nový 
Jičín)

3 500

2. etapa humanizace domova pro seniory (Domov Bílá Opava, příspěvková 
organizace, Opava)

4 000

Realizace energetických úspor metodou EPC ve vybraných objektech 
Moravskoslezského kraje

Pořízení konvektomatu do stravovacího provozu (Domov Pohoda, příspěvková 
organizace, Bruntál)

14 000

Humanizace zařízení - 1. a 2. etapa pavilonu A (Nový domov, příspěvková 
organizace, Karviná)

8 800



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 35

Skupina 5 - BEZPEČNOST STÁTU A PRÁVNÍ OCHRANA

Paragraf Položka Název

5212 Ochrana obyvatelstva

6123 Dopravní prostředky

Realizace koncepce ochrany obyvatel kraje - příprava na mimořádné situace

Paragraf Položka Název

5279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené

6341 Investiční transfery obcím

Paragraf Položka Název

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

6339 Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtům

Podpora činnosti složek Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Paragraf Položka Název

5511 Požární ochrana - profesionální část

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6339 Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtům

Pořízení techniky pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Paragraf Položka Název

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6341 Investiční transfery obcím

Příspěvek obcím na financování potřeb jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí

Paragraf Položka Název

5599

6122 Stroje, přístroje a zařízení

CHEMICKÝ MONITORING – CHEMON

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

2 000

2 000

2 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

3 000

3 000

Podpora obcím a organizacím na úseku bezpečnosti a Integrovaného záchranného 
systému (IZS)

3 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

1 000

1 000

1 000

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

17 030

1 050

15 980

1 050

Výdaje související s provozem stanice Integrovaného výjezdového centra Nošovice 15 980

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

9 300

4 300

5 000

9 300

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Ostatní záležitosti požární ochrany a integrovaného 
záchranného systému

9 330

9 330

9 330



Usnesení č. 2/30 - Příloha č. 2 
Počet stran přílohy: 36

Strana 36

Skupina 6 - VŠEOBECNÁ VEŘEJNÁ SPRÁVA A SLUŽBY

Paragraf Položka Název

6113 Zastupitelstva krajů

6123 Dopravní prostředky

6125 Výpočetní technika

Paragraf Položka Název

6172 Činnost regionální správy

6111 Programové vybavení

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení 850

6125 Výpočetní technika

z toho:

E-Government Moravskoslezského kraje (II. - VI. část výzvy)

Paragraf Položka Název

6174 Činnost regionálních rad 113

6345 Investiční transfery regionálním radám 113

113

Paragraf Položka Název

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

6901 Rezervy kapitálových výdajů

Rezerva na mimořádné akce a akce s nedořešeným financováním v roce 2013

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM v tis. Kč

Běžné výdaje v tis. Kč

Kapitálové výdaje v tis. Kč

VÝDAJE CELKEM v tis. Kč

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

11 050

7 000

4 050

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

79 028

19 792

6 270

1 650

50 466

67 843

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Dotace na spolufinancování projektů Technické pomoci a nezpůsobilých výdajů 
Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

30 000

30 000

30 000

2 934 954

4 674 368

2 934 954

7 609 322


	Výdaje - běžné 1
	Výdaje - běžné 2
	Výdaje - běžné 3
	Výdaje - kapitálové

